Τα χριστουγεννιάτικα δρώμενα θα πλαισιωθούν από παράλληλες δράσεις όπως 

χριστουγεννιάτικα κάλαντα και τραγούδια από μουσικά σχήματα, ομιλίες και συγκέντρωση 

τροφίμων για ιδρύματα και δομές.  

Ο προϋπολογισμός των δράσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.500,00€ (χίλια 

πεντακόσια ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07045 με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΟΥΣΕΙΑ” και αναλύεται δε ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

24% 

ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07045

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση χριστουγεννιάτικων 

δράσεων από την Αντιδημαρχία Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων, οι οποίες θα 

πραγματοποιηθούν στο Μουσείο Σιτηρών και Αλεύρων από τις 9 έως τις 30 Δεκεμβρίου 2025. 

Ο προϋπολογισμός των δράσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.500,00€ (χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.07045 με τίτλο “ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ - ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑ ΜΟΥΣΕΙΑ” του προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 

2025, ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ